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    ПРОТОКОЛ № 5
засідання постійної комісії з питань комунального

    майна та приватизації
18.02. 2016 р.

                                                                                                      10.00 год.
Присутні члени комісії:
Вавринюк Б.А . – голова комісії

Савчук С.А. – заступник голови комісії 

Козлюк О.Є. – секретар комісії

Залевська О.І. – член комісії
Відсутні члени комісії:
Безпятко Ю.В. – член комісії 
Запрошені:
Грабко А.В.- начальник відділу управління 

майном міської комунальної власності
Головуючий:
До порядку денного засідання комісії вносяться питання:
1(22). Про включення нежитлового приміщення загальною площею 71,0 кв.м на вул. Караїмській, 7 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом викупу.
2(23). Про включення нежитлового  приміщення  загальною площею 15,1 кв.м на вул. Клима Савура, 12/4 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом викупу.
3(24). Про включення нежитлового підвального приміщення загальною площею  59,0 кв.м на вул. Лесі Українки, 25 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом проведення аукціону.
4.Різне.


Головуючий: Чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є.
Виступив: Вавринюка Б.А., голова комісії, який вніс пропозицію додатково включити до порядку денного засідання комісії порект рішення “Про індексацію орендної плати за оренду комунального майна територіальної громади м. Луцька”.
Голосування: «за» - 4
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
 Головуючий: Чи є ще зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування затвердити порядок денний засідання комісії за основу та в цілому із озвученою пропозицією.
Голосування: «за» - 4
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Рішення прийнято.
         Головуючий: переходимо до розгляду питань порядку денного
1(22). Про включення нежитлового приміщення загальною площею 71,0 кв.м на вул. Караїмській, 7 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом викупу.
Слухали: Грабко Алла Володимирівна - начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті даного проекту рішення.
В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Вавринюк Б.А., Козлюк О.Є., Савчук С.А., Залевська О.І.
Виступив: Вавринюк Б.А.,голова комісії, зауважив, що, оскільки об’єкт розташований на території історико-культурного заповідника, земля там може надаватися лише у користування. Коли громадянин викупить нерухомість, він зможе реконструювати об’єкт або побудувати новий і оформити право на постійне користування земельною ділянкою. 
Виступив: Вавринюк Б.А.,голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про включення нежитлового приміщення загальною площею 71,0 кв.м на вул. Караїмській, 7 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом викупу» .
Голосування: “за” – 0

                              “проти” – 4
                                  “утримались” – 0
Рішення не прийнято.

Виступив: Вавринюк Б.А.,голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд сесії міської ради альтернативний проект рішення від комісії “Про відмову у включенні нежитлового приміщення загальною площею 71,0 кв.м на вул. Караїмській, 7 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом викупу”.
Голосування: “за” – 4

                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд сесії міської ради альтернативний проект рішення від комісії “Про відмову у включенні нежитлового приміщення загальною площею 71,0 кв.м на вул. Караїмській, 7 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом викупу”.
2(23). Про включення нежитлового  приміщення  загальною площею 15,1 кв.м на вул. Клима Савура, 12/4 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом викупу.
Слухали: Грабко Алла Володимирівна - начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті даного проекту рішення.
В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Вавринюк Б.А., Козлюк О.Є., Савчук С.А., Залевська О.І.
Виступив: Вавринюк Б.А.,голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про включення нежитлового  приміщення  загальною площею 15,1 кв.м на вул. Клима Савура, 12/4 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом викупу» .
Голосування: “за” – 1

                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 3
Рішення не прийнято.
Виступив: Вавринюк Б.А.,голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд сесії міської ради альтернативний проект рішення від комісії “Про відмову у включенні нежитлового
приміщення загальною площею 15,1 кв. м на вул. Клима Савура, 12/ 4 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом викупу”.
Голосування: “за” – 3

                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 1
Рішення прийнято.
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд сесії міської ради альтернативний проект рішення від комісії “Про відмову у включенні нежитлового
приміщення загальною площею 15,1 кв.м на вул. Клима Савура, 12/ 4 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом викупу”.
3(24). Про включення нежитлового підвального приміщення загальною площею  59,0 кв.м на вул. Лесі Українки, 25 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом проведення аукціону.
Слухали: Грабко Алла Володимирівна - начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті даного проекту рішення.Зазначивши що термін дії договору оренди сусіднього підвального приміщення площею 37 метрів квадратних завершується вже у лютому. Орендаря попередили про те, що договір не буде продовжений.
В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Вавринюк Б.А., Козлюк О.Є., Савчук С.А., Залевська О.І.
Виступив: Вавринюк Б.А., голова комісії, зауважив, що, виставлення двох об'єктів в комплексі на аукціон принесе значно більший прибуток ніж виставляти їх окремо, тому потрібно відкласти дане питання.
Виступив: Вавринюк Б.А.,голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про включення нежитлового підвального приміщення загальною площею  59,0 кв.м на вул. Лесі Українки, 25 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом проведення аукціону» .
Голосування: “за” – 0

                              “проти” – 4
                                  “утримались” – 0
Рішення не прийнято.
Виступив: Вавринюк Б.А.,голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді зняти з порядку денного сесії міської ради проект рішення «Про включення нежитлового підвального приміщення загальною площею  59,0 кв.м на вул. Лесі Українки, 25 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом проведення аукціону».
Голосування: “за” – 4

                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.
Вирішили: рекомендувати міській раді зняти з порядку денного сесії міської ради проект рішення «Про включення нежитлового підвального приміщення загальною площею  59,0 кв.м на вул. Лесі Українки, 25 до переліку об’єктів, що підлягають приватизації шляхом проведення аукціону».
4. Про індексацію орендної плати за оренду комунального майна територіальної громади м. Луцька.
Слухали: Грабко Алла Володимирівна - начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті даного проекту рішення.
Виступив: Нестерук П.К., голова комісії, який поставив на голосування наступні пропозиціі:  
      - внести до порядку денного пленарного засідання 4-ої сесії міської ради проект рішення “Про індексацію орендної плати за оренду комунального майна територіальної громади м. Луцька”;

- рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про індексацію орендної плати за оренду комунального майна територіальної громади м. Луцька ”.
Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Вирішили:  - внести до порядку денного пленарного засідання 4-ої сесії міської ради проект рішення “Про індексацію орендної плати за оренду комунального майна територіальної громади м. Луцька”;

- рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про індексацію орендної плати за оренду комунального майна територіальної громади м. Луцька ”.
Голова комісії                                                                                  Б.А. Вавринюк

Секретар комісії                                                                              О.Є. Козлюк
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